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Kevättiedote 2024 

Kiitos kaikille kuluneesta lukuvuodesta! Tässä tiedotteessa on muutamia asioita kuluneelta lukuvuodelta sekä tulevan syyslukukauden aikatauluja. 
 

Oppilaskunnan hallitus 
Oppilaskunnan hallituksessa ovat kuluvana lukuvuotena toimineet: Anttila Martta, Besis Stefanos, Hautaluoma Ada, Hemminki Ida-Adeliina, Kalali 
Kosar, Kohtala Enni, Kontiola Helmiina, Kujanpää Ella, Kurki Linnea, Kuukkanen Sofia, Leminen Anna, Luomakortes Julia, Mede Ronai, Nyberg Sofie, 
Puputti Pihla, Saari Mimmi, Siloaho Helmi, Syrjälä Seela, Vainionpää Emil ja Yli-Hakala Sanni. 
 

Tukioppilaat 

Lukuvuoden 2023–2024 aikana ovat toimineet:  

Hemminki Ida-Adeliina, Härmälä Feetu, Hölsö Olivia, Joensuu Lukas, Järvinen Hertta, Kara Önder, Kivimäki Jalmari, Kontiola Helmiina, Kuosmanen 

Ronja, Kurunmäki Viola, Latvala Taavi, Luomakortes Julia, Mutikainen Eveliina, Saari Mimmi, Savunen Niko, Siloaho Helmi, Tuorila Lauri, Vainionpää 

Emil, Vuorenmaa Maari, Yli-Hakala Sanni. 

Uusiksi tukioppilaiksi on koulutettu: Ahola Mikko, Besis Stefanos, Helin Vivian, Hietanen Lemmy, Hollanti Tommy, Ivalo Eveliina, Kalali Kosar, 

Kimpimäki Mila, Kohtala Enni, Koivisto Marketta, Kuivinen Kerttu, Kurunmäki Hilja, Lahti Onni, Myllymäki Iisa-Elina, Mäkynen Hertta, Oksanen Sofia, 

Puputti Pihla, Rantakömi Paavo, Rinta-Keturi Neea, Seppälä Silja, Takala Anni, Tikkaoja Susan, Viitamäki Inkaroosa. 

 
  

Ehtolaiskuulustelu  

7.- ja 8.- luokkalaisten ehtojen suorituspäivä on ti 11.6.2024 klo 10–12. Ilmoittautuminen koulun kansliaan ti 4.6.2024 mennessä.  

 

Tiedoksi 7. ja 8. luokille 

8. ja 9. luokalla koulu alkaa torstaina, 8.8.2024 klo 10. Uudet 7.-luokkalaiset tulevat kouluun klo 9.  

 
 

Tiedoksi lähteville yhdeksäsluokkalaisille 
 
PÄÄTTÖLUOKAN OPPILAALLE JA HÄNEN HUOLTAJILLEEN TIETOA KESÄÄ VARTEN 
  

1. Yhteishaun tulokset julkaistaan aikaisintaan 13.6.2024. Valintatiedon voi tarkistaa tuolloin netistä vastaanottavan oppilaitoksen 

kotisivulta tai sähköpostista, jos olet myöntänyt siihen hakemuksen tekemisen yhteydessä luvan. Valintatieto tulee sähköpostiisi 

viimeistään seuraavan viikon aikana. 

 

2. Jos saat opiskelupaikan, sinun täytyy ilmoittaa opiskelupaikkaan 27.6.2024 mennessä ottavasi paikan vastaan, muuten paikka annetaan 

seuraavalle paikkaa varasijalla jonottavalle. Opiskelupaikka tulee ottaa vastaan määräpäivään mennessä, vaikka olisikin hakemassa opiskelupaikkaa 

vielä jostakin toisesta oppilaitoksesta. Saamansa opiskelupaikan voi perua vasta, jos paikka muualta on varmistunut. 

  

3. Jos jäät yhteishaussa ilman opiskelupaikkaa, olet varasijajonossa. Tässä tilanteessa opinto-ohjaaja on yhteydessä sinuun ja tällöin sinun 

täytyy varautua käymään koululla torstaina tai perjantaina 13.-14.6. (torstai klo. 9-13, perjantai 9-11.30). 

Yhteishaun varasijatilanne muuttuu kesän aikana. Varasijatilanteen muuttumista voit tiedustella myös suoraan oppilaitoksista, 

yhteystietoja löytyy tiedotteen lopusta. Jos tulet kesän aikana valituksi varasijalta opiskelupaikkaan, sinuun otetaan oppilaitoksesta 

henkilökohtaisesti yhteyttä. 

  

4. Mikäli oppilaalla on kysymyksiä tai epäselvyyttä alkavien opintojen osalta, oppilas voi olla yhteydessä omaan perusopetus-opoonsa 

myös vielä elokuussa. 

  

 

Perusopetuksen opot:                  

 9A, 9C, 9F, 9G, 9I    Heidi Joensuu 044 754 1694 

 9B, 9D, 9E, 9H, 9J Virpi Lammassaari 044 754 1623    

 9N, 9M       Ville Könönen 040 084 5603 

        
 

Hyvää Kesää! 


